
 

 

   
 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Jičín 
ČÍSLO ÚTVARU: 130745 
 
SPISOVÁ ZN.: 2RP45345/2011-130745 
NAŠE ČJ.: 85500/2012-MZE-130745 
VYŘIZUJE: Ing. Hana Plocková 
TELEFON: 493580351 
E-MAIL: Hana.Plockova@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

 

ADRESA: Havlíčkova 56, Valdické Předměstí, 506 14 Jičín 1 
DATUM: 11. 5. 2012 
  
 
Komplexní pozemkové úpravy (KPÚ) v katastrálním území Březina u Jičína s 
rozšířením obvodu do části katastrálního území Holín, Ohaveč a Podhradí u Jičína – 
oznámení o zahájení řízení, pozvánka na úvodní jednání  
  
Pozemkový úřad  Jičín  jako věcně a místně příslušný správní úřad dle § 19 a § 20 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje, že zahájil řízení o KPÚ v katastrálním 
území Březina u Jičína s rozšířením obvodu do části katastrálního území Holín, Ohaveč a 
Podhradí u Jičína. 
  
V souladu s ustanovením § 7 zákona pozemkový úřad svolává úvodní jednání, na které zve 
účastníky řízení o pozemkových úpravách (§ 5 zákona) a další vlastníky pozemků a dotčené 
organizace a orgány státní správy v předpokládaném obvodu pozemkových úprav. 
  
Úvodní jednání se uskuteční v pátek 1.června 2012 v 15:00 hodin v jídelně rekreačního 
střediska Sklář v Ostružně. 
  
Na tomto jednání budou účastníci seznámeni s účelem, formou a předpokládaným obvodem 
pozemkových úprav, dále bude zvolen sbor zástupců pro pozemkové úpravy, projednán 
postup při stanovení nároků vlastníků a případné další otázky významné pro řízení o 
pozemkových úpravách. 
Všichni dotčení vlastníci jsou na úvodní jednání zváni doporučeným dopisem. 
  
  
  
   
Ing. Jaromír Krejčí 
ředitel Pozemkového úřadu Jičín 

  

  
  
Vyvěšeno dne: 
  
Sejmuto dne: 


		2012-05-11T09:59:51+0200
	Ing. Jaromír Krejčí
	Podpis




